
UCHWAŁA NR XXIX/312/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 235, 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Miejska w Opocznie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dochody:

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Opoczno o kwotę 723.406,00 zł, w tym dochody majątkowe zwiększa 
się o kwotę 666.631,59 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 3.300,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian:

1 ) W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 723.393,20 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;

2) W planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa się o kwotę 3.300,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

3) W planie wydatków majątkowych, które zwiększyły się o kwotę 790.157,90 zł, w tym na realizację zadań 
inwestycyjnych zwiększyły się o 790.157,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

4) Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2021 roku, które określone zostały 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

5) Przenosi się środki z rezerwy:

- zarządzania kryzysowego w kwocie 35.000,00 zł i przeznacza na zwiększenie wydatków w dziale 
851 w rozdziałach 85149 wartość 10.000,00 z ł , 85195 kwota 25.000,00 zł.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody 189.572.726,73 w tym:
1) dochody bieżące 157.890.294,12 zł;

2) dochody majątkowe 31.682.432,61 zł.

2. wydatki 207.943.204,73 w tym:

1) wydatki bieżące 157.099.077,41 zł;

2) wydatki majątkowe 50.844.127,32 zł.

§ 4. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy -  plan po zmianach stanowi 
załącznik nr 6 do uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian środków finansowych przeznaczonych na realizację programu Ochrony Środowiska 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zakładu budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala” 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

1 / 23



§ 7. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -  zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie rozchodów -  zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

§ 9. Dokonuje się zmiany w § 7 uchwały nr XXVIII/291/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 
2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Opoczno na rok 2021, który otrzymuje brzmienie „Ustala się 
rozchody budżetu w kwocie 4.269.163,20 zł z tytułu spłaty kredytów i pożyczki oraz wykupu innych papierów 
wartościowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, które zostaną pokryte planowaną emisją obligacji 
komunalnych w kwocie 4.269.163,20 zł”.

§ 10. Dokonuje się zmiany w § 13 uchwały nr XXVIII/291/2020 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Opoczno na rok 2021, który otrzymuje brzmienie: „Wyodrębnia się 
w budżecie kwotę wydatków ponoszonych w ramach funduszu sołeckiego w łącznej kwocie 858.187,40 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 452.452,16 zł; 2) wydatki majątkowe w wysokości -  405.735.24 zł; zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do uchwały.”

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

i cząca Rady 
w Opocznie

W
Anna Zięba

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 2

2 / 23



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/312/2021
Rady Miejskiej w Opocznie
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5 

+ 6 + 7)
i 2 3 4 5 6 7 8

W łasne

bieżące
801 Oświata i wychowanie 3 681 148,00 0,00 8 552,00 3 689 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 463 821,00 0,00 8 552,00 1 472 373,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 8 552,00 8 552,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 149 360,00 0,00 44 922,41 5 194 282,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 44 922,41 44 922,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 44 922,41 44 922,41
bieżące razem : 106 582 754,71 0,00 53 474,41 106 636 229,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 294 387,71 0,00 0,00 294 387,71

m ajątkow e
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 846 441,00 0,00 666 631,59 2 513 072,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 746 053,00 0,00 666 631,59 1 412 684,59

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 666 631,59 666 631,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 666 631,59 666 631,59

6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 0,00 566 636,84 566 636,84

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

3 / 23



6209 Dotacje celowe w  ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 0,00 99 994,75 99 994,75

m ajątkow e razem : 31 015 801,02 0,00 666 631,59 31 682 432,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 11 868 932,02 0,00 666 631,59 12 535 563,61

Ogółem: 137 598 555,73 0,00 720 106,00 138 318 661,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 12 163 319,73 0,00 666 631,59 12 829 951,32

Zlecone

bieżące
852 Pomoc społeczna 1 052 173,00 0,00 3 300,00 1 055 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00

bieżące razem : 51 250 765,00 0,00 3 300,00 51 254 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 250 765,00 0,00 3 300,00 51 254 065,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan dochodów bieżących ogółem 157 833 519,71 0,00 56 774,41 157 890 294,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 294 387,71 0,00 0,00 294 387,71

Plan dochodów m ajątkow ych ogółem 31 015 801,02 0,00 666 631,59 31 682 432,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w  art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 11 868 932,02 0,00 666 631,59 12 535 563,61

Plan dochodów ogółem 188 849 320,73 0,00 723 406,00 189 572 726,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 12 163 319,73 0,00 666 ($31,59 12 829 951,32

PRZEWODNICZĄCA 
Rady M iejsk i#*  Opocznie

Zięba

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 2

4 / 23



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/312/2021
Rady Miejskiej w Opocznie
z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bicZącc

Z tego

Wydatki
majątkowe

Z tego:

wydatki jednostek 
budżetowych

Z tego:

Dotacje na zadania 
bicZącc

Świadczenia na 
rzeczy osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
który ch mowa w 
art 5 ust. 1 pkl 2 

i 3

o],laty z. tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z.
realizacją ich 

statusowych zadań

na programy 
finansowane z 

udziałem
środków,o których 
mowa w art 5 ust 

1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
W ła s n e

przed zmianą 17 922 406.22 5 836 312.00 5 836 312.00 15 000.00 5 821 312,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12 086 094,22 12 086 094.22 0.00 0,00 0.00

T
zmniejszenie - 11696.70 - 11696.70 - 11 696,70 0.00 -  11 696,70 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

'  1 zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8)
po zmianach 17 910 709.52 5 824 615.30 5 824 615.30 15 000.00 5 809615.30 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 12 086 094.22 12 086 094.22 0,00 0.00 0.00
przed zmianą 13 605 264,22 I 699 170.00 1 699 170.00 15 000.(8) 1 684 170.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 11 906 094.22 11 906 094.22 0.(8) 0.00 0.00f zmniejszenie - 11 696.70 - 11 696.70 - 11 696.70 0.00 - 11 696.70 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00i gi{U
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 ().()() 0.00 0.00
po zmianach 13 593 567.52 I 687 473.30 1 687 473.30 15 000.00 1 672 473.30 0,00 0.(8) 0,00 0.00 0.00 11 906 094.22 11 906 094.22 0.00 (1.00 0,00
przed zmianą 1 577 170.00 1 577 170,00 1 577 170.00 0.00 1 577 170,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

1300 Zakup usług zmniejszenie - 11 696,70 - 11 696.70 - 11 696,70 0,00 - 11 696.70 0,00 0,(8) 0,00 0,00 0.00 0.(8) 0,00 0,(8) 0.00 0.(8)
pozostałych zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 565 473.30 1 565 473.30 1 565 473,30 0,(8) 1 565 473.30 0,00 0.00 0,00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 12 361 394.00 12 150 394.00 11 691 940.00 9 5(8) 550.(8) 2 191 390.00 0.00 458 454,(8) 0.00 0.00 0.00 211(8)0.(8) 211 000.00 0,(8) 0.(8) 0.(8)
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00Uvjopt 1
zwiększenie 29 080.00 29 080.00 29 080.00 0,00 29 080,00 0,00 0.(81 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0.00 0,(8) 0,00 0,(8)
po zmianach 12 390 474.00 12 179 474.00 11 721 020.00 9 500 550.00 2 220 470.00 0.00 458 454.00 0.00 0.00 0.00 211 000.00 211 000.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 10 134 312.00 9 923 312.00 9 919 012,00 8 328 212.00 1 590 800,00 0.00 4 300.00 0,00 0.00 0.00 211 000.(8) 211 (8)0.00 0.00 0.00 0.00

Urzędy gmin (miast i miast na zmniejszenie 5351 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(81
prawacłi powiatu) zwiększenie 29 080,00 29 080.00 29 080.00 0.00 29 080.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 10 163 392,00 9 952 392,00 9 948 092.00 8 328 212.(8) 1 619 880.00 0,00 4 300.(8) 0.00 0.00 0.00 211 000.(81 211 (8)0,00 0.(8) 0.00 0.(8)

Podatek od
przed zmianą 40 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1S20
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8)

(VAT) Ł zwiększenie 29 080.00 29 080.(8) 29 080.00 0.(8) 29 080.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00 0.(8) 0,00 0.(8)
po zmiunach 69 080.00 69 080.00 69 080.00 0.00 69 080.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 874 530.00 874 530,00 874 530.00 0.(8) 874 530,00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8)
zmniejszenie - 35 000.00 - 35 000.00 -  35 000.00 0.00 -  35 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 839 530.00 839 530.00 839 530.00 0.00 839 530.00 0,00 0.(81 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8)
przed zmianą 874 530.00 874 530.00 874 530.00 0.00 874 530.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00
zmniejszenie - 35 (MK).OO - 35 000,00 - 35(8)0,00 0.(8) - 35 000,00 0,00 0,(K) 0.00 0.(8) 0.00 0,(8) 0,00 0,(8) 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 839 530.00 839 530.00 839 530.00 0.00 839 530,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8)
przed zmianą 874 530.00 874 530.00 874 530.00 0.00 874 530.00 0,00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8)
zmniejszenie - 35 000.00 - 35 000.00 -  35 000.00 0.00 - 35 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

* zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0,00 0,(8) 0.00 0.(81 0.00 0,(8)
po zmianach 839 530.00 839 530.00 839 530.00 0.00 839 530.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 77 000 303.67 55 540 871.96 47 294 621.96 40 858 765.00 6 435 856.96 7 392 100.00 854 150.00 0,00 0.00 0.00 21 459 431.71 21 459431.71 21 331 022.18 0.00 0.00

801 (M ■ . . zmniejszenie - 315 869.00 - 315 86,9.00 - 229 919,00 - 227 919.(8) - 2 (8)0.00 - 85 950,00 0.(8) 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00
y i zwiększenie 238 471,00 238 471.00 238 471,00 1 500.00 236 971,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.(8)

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

5 / 23



Id
: D

22
D

57
04

-9
95

7-
41

A
8-

A
3C

2-
45

B2
2C

76
2A

0F
. U

ch
w

al
on

y 
St

ro
na

 2

6 / 23



______________1_______________________ p o  z m ia n a c h 2 5  0 0 0 .0 0 2 5  0 0 0 .0 0 2 5  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 O.tKl 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.(K)
p rz e d  z m ia n a 2 1 9  2 5 1 .0 0 2 1 9  2 5 1 .0 0 2 0  8 9 1 ,0 0 17 8 1 8 .0 0 3  0 7 3 ,0 0 1 6 8  3 6 0 ,0 0 3 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

E d u k a c y jn a  u p ie k ą z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .oo
w y c h o w a w c z a z w ię k s z e n ie 8 5  9 5 0 .0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 3 0 5  2 0 1 ,0 0 3 0 5  2 0 1 .0 0 2 0  8 9 1 .0 0 17 8 1 8 .0 0 3  0 7 3 .0 0 2 5 4  3 1 0 .0 0 3 0  0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p r z e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.(K) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.(Kl

8 5 4 1 0 In te rn a ty 1 L t z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 8 5  9 5 0 .0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0.0(1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,<KI 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 8 5  9 5 0 .0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

D o ta c ja p r z e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 o .oo 0 .0 0 0.(K) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 O.tKl

o t r z y m a n a  p r z e z z w ię k s z e n ie 8 5  9 5 0 .0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
p u b lic z n a p o  z m ia n a c h 8 5  9 5 0 .0 0 8 5  9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .oo 8 5  9 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,(K) 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 O.tKl

p r z e d  z m ia n a 17 4 7 5  3 7 4 .8 2 9  6 9 1  3 0 7 .6 9 9  6 9 0  3 0 7 .6 9 2 0 2  0 0 0 .0 0 9  4 8 8  3 0 7 .6 9 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7  7 8 4  0 6 7 .1 3 6  6 5 5  5 6 7 .1 3 1 0 7 9  6 5 3 .0 0 0 .0 0 1 1 2 8  5 0 0 .0 0
G o s p o d a r k a  k o m u n a ln a  i z m n ie j s z e n ie -  2 7 1  1 7 1 .0 0 -  171 1 7 1 .0 0 -  171 1 7 1 .0 0 0 .0 0 -  171 1 7 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -  100  0 0 0 .0 0 -  1 00  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0

o c h ro n a  ś ro d o w is k a z w ię k s z e n ie 9 0 5  3 2 8 .9 0 121 1 7 1 .0 0 121 1 7 1 .0 0 0 .0 0 121 1 7 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 8 4  1 5 7 .9 0 7 8 4  1 5 7 .9 0 7 6 3  4 0 7 .9 0 0 ,0 0 0 .0 0
p o  z m ia n a c h 18 1 09  5 3 2 .7 2 9  6 4 1  3 0 7 .6 9 9  6 4 0  3 0 7 ,6 9 2 0 2  0 0 0 .0 0 9  4 3 8  3 0 7 .6 9 0 .0 0 1 0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 8  4 6 8  2 2 5 .0 3 7  3 3 9  7 2 5 ,0 3 1 84.3 0 6 0 .9 0 0 .0 0 1 128  5 0 0 .0 0
p r z e d  z m ia n a 7 4 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 0  0 0 0 .0 0 7 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0.(K>

G o s p o d a r k a  ś c ie k o w a  i z m n ie j s z e n ie -  1 0 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 -  1 0 0  0 0 0 .0 0 -  1 00  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
o c h ro n a  w ó d z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 4 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,(K) 0 .0 0 6 4 0  000.<KI 6 4 0  (KKl.OO 0 .0 0 0 .0 0 O.(K)

W y d a tk i p r z e d  z m ia n a 7 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 0  0 0 0 .0 0 7 4 0  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

in w e s ty c y jn e z m n ie j s z e n ie -  1 00  0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 -  1(KI 0 0 0 ,0 0 -  1 00  (KKl.OO 0 .0 0 (1,00 O.tKl
je d n o s te k z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 6 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 6 4 0  0 0 0 ,0 0 6 4 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0

p iz e d  z m ia n a 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,(K) (1.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

o n n n s O c h ro n a  p o w ie trz a z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.(X)
a tm o s fe ry c z n e g o  i k l im a tu z w ię k s z e n ie 7 6 3  4 0 7 ,9 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 7 6 3  4 0 7 .9 0 7 6 3  4 0 7 .9 0 7 6 3  4 0 7 ,9 0 0 ,0 0 O.tKl

p o  z m ia n a c h 7 6 3  4 0 7 .9 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 7 6 3  4 0 7 .9 0 7 6 3  4 0 7 .9 0 76.3 4 0 7 .9 0 0 .0 0 0 .0 0

W y d a tk i p r z e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

f n . ą in w e s ty c y jn e z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 O.tKl 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 O.tKl
je d n o s te k z w ię k s z e n ie 1 96  7 7 1 .0 6 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 1 9 6  7 7 1 .0 6 1 9 6  7 7 1 ,0 6 196  7 7 1 .0 6 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 1 96  7 7 1 ,0 6 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0,<K) 0 ,0 0 1 9 6  7 7 1 ,0 6 1 9 6  7 7 1 ,0 6 196  7 7 1 .0 6 0 ,0 0 0 .0 0

W y d a tk i p r z e d  z m ia n a 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

/-r.c-7 in w e s ty c y jn e z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0
je d n o s te k z w ię k s z e n ie 5 6 6  6 3 6 .8 4 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 o .oo 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 5 6 6  6 3 6 .8 4 5 6 6  6 3 6 .8 4 5 6 6  6 3 6 .8 4 0 .0 0 O.tKl

p o  z m ia n a c h 5 6 6  6 3 6 .8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 5 6 6  6 3 6 .8 4 5 6 6  6 3 6 .8 4 5 6 6  6 3 6 .8 4 0 .0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n a 8  2 6 2  1 7 4 .8 2 1 7 4 0  1 0 7 .6 9 1 7 4 0  1 0 7 .6 9 10 0 0 0 .0 0 1 7 3 0  1 0 7 .6 9 0 ,0 0 o.oo 0 .0 0 0.(K1 0 .0 0 6  5 2 2  0 6 7 .1 3 5  3 9 3  5 6 7 .1 3 1 0 7 9  6 5 3 ,0 0 0 ,0 0 1 1 28  500.0(1onno(.
P  1

z m n ie j s z e n ie -  171 1 7 1 .0 0 -  171 1 7 1 .0 0 -  171 1 7 1 .0 0 0 .0 0 -  171 1 7 1 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
z w ię k s z e n ie 141 9 2 1 ,0 0 121 1 7 1 ,0 0 121 1 7 1 .0 0 0 ,0 0 121 1 7 1 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 O.(K) 0 .0 0 2 0  7 5 0 .0 0 2 0  7 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8  2 3 2  9 2 4 .8 2 1 6 9 0  1 0 7 .6 9 I 6 9 0  1 0 7 .6 9 10 0 0 0 .0 0 1 6 8 0  1 0 7 .6 9 0 ,0 0 o .oo 0 .0 0 0,(K) 0 .0 0 6  5 4 2  8 1 7 .1 3 5  4 1 4  3 1 7 .1 3 1 0 7 9  6 5 3 .0 0 0 ,0 0 1 1 28  5 0 0 .0 0

Z a k u p
p r z e d  z m ia n a 2 01  7 6 2 ,0 0 2 0 1  7 6 2 .0 0 201  7 6 2 .0 0 0 .0 0 201  7 6 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0.1K)

n m
z m n ie j s z e n ie -  6 5  0 0 0 .0 0 -  6 5  0 0 0 .0 0 -  6 5  (KK).OO 0 ,0 0 -  6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

w y p o s a ż e n ia z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
p o  z m ia n a c h 136  7 6 2 .0 0 136  7 6 2 .0 0 1 3 6  7 6 2 .0 0 0 .0 0 1 3 6  7 6 2 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
p r z e d  z m ia n a 128  8 2 9 .0 0 128  8 2 9 .0 0 1 2 8  8 2 9 .0 0 0 .0 0 1 2 8  8 2 9 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(K) 0.00 0.(K) 0.00 O.tKl

Z a k u p  u s łu g z m n ie j s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
r e m o n to w y c h z w ię k s z e n ie 121 1 7 1 .0 0 121 1 7 1 .0 0 121 1 7 1 .0 0 0 .0 0 121 1 7 1 ,0 0 0,00 0,00 0.00 0.(K) 0,00 0.IKI 0.00 0.00 0.00 O.tKl

p o  z m ia n a c h 2 5 0  0 0 0 .0 0 2 5 0  0 0 0 .0 0 2 5 0  0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 5 0  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
p r z e d  z m ia n a 9 9 2  2 3 8 ,6 9 9 9 2  2 3 8 .6 9 9 9 2  2 3 8 .6 9 0 ,0 0 9 9 2  2 3 8 .6 9 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Z a k u p  u s łu g z m n ie j s z e n ie -  106  1 7 1 .0 0 -  106  1 7 1 ,0 0 -  1 06  1 7 1 ,0 0 0 .0 0 -  1 0 6  1 7 1 .0 0 0 ,0 0 0.(K) 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 O.tKl
p o z o s ta ły c h z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p o  z m ia n a c h 8 8 6  0 6 7 .6 9 8 8 6  0 6 7 .6 9 8 8 6  0 6 7 .6 9 0 .0 0 8 8 6  0 6 7 ,6 9 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 O.tKl
p r z e d  z m ia n ą 3  8 1 3  9 1 4 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 3  8 1 3  9 1 4 .1 3 3  8 1 3  9 1 4 .1 3 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0

in w e s ty c y jn e z m n ie j s z e n ie 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0
je d n o s te k z w ię k s z e n ie 2 0  7 5 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 2 0  7 5 0 .0 0 2 0  7 5 0 .0 0 (1.00 0 .0 0 O.tKl

b u d ż e to w y c h p o  z m ia n a c h 3  8 3 4  6 6 4 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 3  8 3 4  6 6 4 ,1 3 3  8 3 4  6 6 4 .1 3 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0

p r z e d  z m ia n a 8  8 9 9  9 4 2 ,8 2 4  182  2 2 5 ,8 6 2 5 9  2 5 2 .8 6 5 2  8 5 6 ,0 0 2 0 6  3 9 6 ,8 6 3 9 2 2  8 0 0 ,0 0 1 7 3 .0 0 0.00 O.tKl 0,00 4 7 1 7 7 1 6 . % 4 7 1 7  7 1 6 .9 6 3  2 7 6  9 0 0 .0 0 0.00 0 .0(1
K u ltu r a  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a z m n ie j s z e n ie -  100  7 2 1 .0 0 -  1 0 0  7 2 1 .0 0 -  1 00  5 4 8 .0 0 -  4 6  5 0 6 .0 0 -  54  0 4 2 .0 0 0.00 -  1 7 3 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

n a ro d o w e g o z w ię k s z e n ie 160  7 2 1 .0 0 1 0 0  7 2 1 ,0 0 7 2 1 .0 0 7 2 1 .0 0 0.00 1 0 0  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 6 0  0 0 0 .0 0 6 0  0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00
p o  z m ia n a c h 8  9 5 9  9 4 2 .8 2 4  182  2 2 5 .8 6 1 59  4 2 5 .8 6 7  0 7 1 .0 0 1 52  3 5 4 .8 6 4  0 2 2  8 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0,(HI 0.00 4  7 7 7  7 1 6 .9 6 4  7 7 7  7 1 6 .9 6 3 2 7 6  9 0 0 .0 0 0,00 O.tKl

p r z e d  z m ia n a 6  9 5 8  4 6 3 .6 8 2  4 8 1  6 8 9 ,0 0 2 2 3  5 1 6 .0 0 5 2  8 5 6 .0 0 1 7 0  6 6 0 .0 0 2  2 5 8  0 0 0 .0 0 1 7 3 .0 0 0.00 0 ,00 0,00 4  4 7 6  7 7 4 ,6 8 4  4 7 6  7 7 4 .6 8 3 2 7 6  9 0 0 .0 0 0.00 0.00Q? D o m y  i ś ro d k i k u ltu ry . z m n ie j s z e n ie -  100  7 2 1 ,0 0 -  1 0 0  7 2 1 ,0 0 -  1 0 0  5 4 8 .0 0 -  4 6  5 0 6 .0 0 -  5 4  0 4 2 .0 0 0,00 -  1 7 3 ,(KI 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 O.tKl
ś w ie tl ic e  i k lu b y z w ię k s z e n ie 100  7 2 1 .0 0 100  7 2 1 .0 0 7 2 1 .0 0 7 2 1 .0 0 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

p o  z m ia n a c h 6  9 5 8  4 6 3 .6 8 2  4 8 1  6 8 9 .0 0 123 6 8 9 .0 0 7  0 7 1 .0 0 116 6 1 8 .0 0 2  3 5 8  0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 4  4 7 6  7 7 4 .6 8 4  4 7 6  7 7 4 .6 8 3 2 7 6  9 0 0 ,0 0 0.00 0.0(1
D o ta c ja p r z e d  z m ia n a 2  2 5 8  0 0 0 .0 0 2  2 5 8  0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 2  2 5 8  0 0 0 ,0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0,(KJ 0.00 0.00 (1.00 O.tKl

7.iv n
z m n ie j s z e n ie 0,00 0 .00 0 .00 0 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

samorządowcu z w ię k s z e n ie 100  0 0 0 ,0 0 100 000,00 0 .00 0,00 0.00 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0,00 0.00 0 ,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.tKl

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 3

7 / 23



Id: D
22D

5704-9957-41A
8-A

3C
2-45B

22C
762A

0F. U
chw

alony 
Strona 4

8 / 23



po zmianach 1 021 227.19 807 901.79 32 901.79 0.00 32 901.79 775 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 213 325.40 213 325,40 0.(8) 0.00 0,(8)
Dotacje celowe przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.(8)0(n zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0,00 0.(8)

zwiększenie 26 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26 000.00 26 000.00 0.00 0.00 0.00
lub po zmianach 26 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26 000.00 26 000.00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 155 969 0-16,53 105 915 077.11 86 951 976,30 55 619 998.00 31 331 978.30 13 155 279.00 3 931 852.70 455 969.11 0.00 1 420 000.00 50 053 969.42 48 925 469.42 25 687 575.18 0,00 1 128 500,(8)
zmniejszenie - 780 457.70 - 680 457.70 - 594 334,70 - 274 425.00 - 319 909,70 - 85 950.00 - 173.00 0.00 0,00 0,00 - 100 000.00 - 100 000.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 500 550,90 610 393.00 424 443,00 2 221.00 422 222.00 185 950.00 0,(M) 0,00 0,00 0.00 890 157.90 890 157.90 763 407.90 0.00 0.(8)
po zmianach 156 689 139.7.3 105 845 012.41 86 782 084.60 55 347 794.00 31 434 290.60 13 255 279.00 3 931 679.70 455 969.11 0.00 1 420 000.00 50 844 127.32 49 715 627.32 26 450 983.08 0.00 1 128 500.00

Zlecone
przed zmianą 1 052 173.00 1 052 173.00 0.00 0,00 0,00 I 051 500,00 673.00 0,00 0.(8) 0.00 0.(81 0.00 0.(8) 0,00 0.(8)
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.00* zwiększenie 3 300,00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 3 300,00 0,00 0.(8) 0.(8) 0,(8) 0,00 0,(8) 0.00 0,(8)
po zmianach 1 055 473.00 1 055 473.00 0.00 0.00 0.00 1 051 500.00 3 973.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

««]< ; T W  ll L zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.(8) 0.(8) 0.00 0.(8) ().()() 0.(8)
zwiększenie 3 300,00 3 300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
|xi zmianach 3 300.00 3 300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 3 300.00 0,00 0.(8) 0.00 0,00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8)
przed zmianą 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3110
Świadczenia zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

społeczne zwiększenie 3 300.00 3 300,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 300.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.(8)
po zmianach 3 300.00 3 300.00 0,00 0.00 0.00 0,00 3 300.00 0.00 0,(8) 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00
przed zmianą 51 250 765,00 51 250 765.00 1 652 902,00 1 448 151.00 204 751.00 1 051 500,00 48 546 363,00 0,00 0.00 0.00 0,(8) 0.00 0,00 0.00 0.(8)
zmniejszenie 0.00 ÓH1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 3 300.00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 /  0.00 0.00 0.00
po zmianach 51 254 065.00 51 254 065.(8) 1 652 902.00 1 448 151.00 204 751.00 1 051 500.00 48 549 663.00 0.00 0.(8) 0.00 0.(8) 0.00 1 0.(8) 0.00 0.(8)

RadyM
ikiębaAnna

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 5

9 / 23



Zmiana dochodów zleconych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

Ogółem 3 300,00 3 300,00
852 Pomoc społeczna 3 300,00 3 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 300,00 3 300,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 300,00

FRZE^ 
Rady Miej

DNICZĄCA 
iej w Opocznie

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

10 / 23



Zmiana wydatków zleconych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki
1 2 3 4 5 6

Ogółem 3 300,00 3 300,00
852 Pomoc społeczna 3 300,00 3 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 300,00 3 300,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne / 0,00 3 300,00

Pr<Z4 - lRi-Cy Mitjj 

A n

1 D N IC Z Ą C A  _ 
j tiej w Opocznie

y a Zięba

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

11 / 23



Wydatki inwestycyjne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość
1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 157,90
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 000,00
Budowa kanalizacji sanitarnej dla Gminy Opoczno w miejscowości Janów 
Karwicki-ochrona wód

-100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 763 407,90
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 407,90

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie 
Opoczno

566 636,84

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie 
Opoczno

196 771,06

90095 Pozostała działalność 20 750,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 750,00

Rozbudowa wiaty do sprzedaży mięs Aleja Sportowa + PT 30 750,00
Przebudowa wraz z termomodemizacją budynku użyteczności publicznej na 
potrzeby Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy społecznej przy ul.Mickiewicza 2A 
w Opocznie

2 119 583,00

Zakup i instalacja systemu monitorowania i informowania o jakości powietrza 50 000,00
Termomodemizacją budynku użyteczności publicznej ul. Mickiewicza w Opocznie -2 179 583,00

Razem 790 157,90
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

92116 Biblioteki 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja zabytkowego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opocznie 30 000,00
92118 Muzea 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Modernizacja zabytkowego budynku Muzeum Regionalnego w Opocznie 30 000,00

Razem 790 157,90
926 Kultura fizyczna 46 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Utworzenie siłowni zewnętrznej przy ulicu Armii Krajowej 2 w Opocznie 20 000,00
92695 Pozostała działalność 26 000,00

6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

26 000,00

Zakup przenośnego systemu pomiaru czasu na 6 torów na Kryta Pływalnie 
"Opoczyńska Fala"

26 000,00

Razem Z l 790 157,90

PRZEWJ 
Rady Miejl

An ta Zięba

)NICZĄCA 
jtiej w Opocznie

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

12 / 23



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

PLAN DOTACJI NA ROK 2021
PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA 
_____________________ FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp dział rozdział treść zm iana

dotacja na 
wydatki 
bieżące

dotacja na 
wydatki 

inwestycine

1 Jednostki Sam orządu Terytorialnego i innc-dotacic celowe 0,00 23 000,00 180 000,00
851 85149 Program  polityki zdrowotnej 6 000.00

851 85154 Realizacja zadań z program u Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000.00
600 60014 Powiat Opoczyński - Rem ont drogi powiatowej nr 3117E w 

m. Ostrów
100 000,00

600 60014

Powiat Opoczyński - Rem ont drogi powiatowej n r3 1 0 4 E n r3 1 0 1 E  
na odcinku Ziębów-M odrzew

0.00 20 000.00

600 60014
przebudow a w iaduktu drogowego nad linią kolejow ą nr 4 CM K

50 000.00

600 60014
Przebudow a drogi przez m iejscowość Kliny

10 000.00

754 75411 Kom endy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zakupy bieżące 0.00
2 Instytucje Kultury- dotacje podm iotowe 100 000,00 4 022 800,00 425 125,00

921 92109 M iejski Dom Kultury 100 0 0 0 .0 0 2 358 000.00 200 000,00
92116 M iejska B iblioteka Publiczna 967 800.00 225 125,00
92118 M uzeum Regionalne 697 000.00

3 Zakłady budżetowe - dotacja przedm iotowa 26 000,00 775 000,00 24 000,00
926 92695 K ryta pływ alnia "Opoczyńska Fala" 26 000.00 775 000.00 24 000,00

RAZEM 126 000,00 4 820 800,00 629 125,00

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO 
_______________________ SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp dział rozdział treść
dotacją na 

wydatki 
bieżące

dotacja na 
wydatki 

Inwestycine

Publiczne i niepubliczne jednostk i system u oświaty
- dotacje podm iotowePubłiczne i niepubliczne jednostki system u  
oświaty
- dotacje podm iotowe -85 950,00 7 560 460,00

1 801 80101 Szkoły podstawowe -85 950,00 3 665 330.00
2 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 174 100.00
3 80104 Przedszkola 2 824 120.00

4 80149

Realizacja zadań w ym agających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy d la dzieci w  przedszkolach, oddzatach 
przedszkolnych w  szkołach podstaw ow ych i iinych formach 
w ychow ania przedszkolnego 633 600,00

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

13 / 23



5 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 9 000.00

6 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 168 360,00
7 85410 Internaty i bursy szkolne 85 950,00 85 950,00

Pozostałe - dotacje celowe 0,00 1 925 519,00 0,00
1 010 01009 Spółki wodne 15 000.00

2 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w aminie Opoczno 15 000.00

3 851 85149 Program polityki zdrowotnej 96 519,00

4 851 85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 366 500,00

6 852 85203
Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi 1 051 500.00

9 921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

9 900 90095 Ochrona środkowiska - likwidacja niskiej emisji spalin
Razem 0,00 9 485 979,00 0,00
OGÓŁEM PLAN DOTACJI 126 000,00 14 306 779,00 629 125,00

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 2
14 / 23



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Plan wydatków na 2021 rok - środków dotyczących ochrony środowiska

dział rozdz. par. treść zmiany
plan

wydatków
2021

w  tym:

wydatki
bieżące

w  tym:

wydatki
m ajątkowe

w tym:

wydatki
jednostek
budżetowych

w tym:
świadczę 

nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny 
ch

i n westy c
je

i zakupy 
i n westy c 

yjne

w ynagrodzeń
ia

i składki od 
nich

naliczane

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
zadań

statutowych

i 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 u 12

900
G O SPO DARK A KOM UNALNA I OCHRONA  
ŚRODOW ISKA 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 10 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 0,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00 91 200,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4300 zakup usług pozostałych 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

w  tym:
O próżnianie koszy ulicznych na terenie gm iny Opoczno - 
180.000,00

90026 Pozostałe działania zw iązane z  gospodarka odpadami 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

15 / 23



w tym:
- utylizacja pokryć dachow ych zaw ierających azbest - 
120.000,00
- utylizacja folii rolniczych - 20.000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 558 800,00 558 800,00 558 800,00 10 000,00 548 800,00 0,00 0,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4190 nagrody konkursowe 5 000,00 5 000.00 5 000,00 5 000,00

4210 zakup m ateriałów  i w yposażenia -50 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000.00

w  tym:
- zakup sadzonek roślin miododajnych -20.000,00
- edukacja ekologiczna - 60.000,00
- zakup gadżetów ,upom inków  zw iązanych z ekologią - 
20.000.00

4270
Zakup usług rem ontowych - kanalizacje burzowe 250.000 250 000,00 250 000,00

4300 zakup usług pozostałych -250 000,00 178 800,00 178 800,00 178 800,00 178 800,00

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 2

16 / 23



w
tym:

zakup sadzonek roślin m iododajnych - 
nasadzenie 6.000,00
- odbiór zwłok zw ierzęcych - 34.800,00
- badania próbek popiołu z palenisk dom owych - 
10.000,00
- inwentaryzacja kotłów  na terenie gm iny Opoczno - 0,00
- edukacja ekologiczna, kam pania infom iacyjna -
65.000. 00
- opracow anie raporu z realizacji program u Ochrony 
Środowiska - 10.000,00
- opracow anie aktualizacji Planu Gospodarki 
Niskoem isyjnej na lata 2014-2020 - 13.000,00
- w ykonanie pom iarów i analiz w ód opadow ych ujętych 
w  system ie kanalizacji deszczowej -0,0
- przygotowanie studium wykonalności i w niosku do 
program u w  zakresie zm niejszenia emisji zanieczyszczeń
- przygotowanie wnioski do Programu STOP SM OG -
30.000. 00
- system m onitoringu jakości pow ietrza - 10.000,00

4390 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4700
szkolenia pracow ników  niebędących członkami 
korpusu służby cywilnei 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6050
Zakup i instalacja system u m onitorowania i inform owania 
o jakości powietrza 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

6050
Budowa parku m iejskiego w raz z oświetleniem  w  
terenach zlieleni urządzonej w  Opocznie przy ul.Św. Jana 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

razem 0,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00 10 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 3

17 / 23



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Plan zakładu budżetowego

Jednostka: Kryta Pływalnia "Opoczyńska Fala"

S tan  ś r o d k ó w  o b r o to w y c h  na  p o c z ą te k  rok u 109,14

926 K ultura fizyczna 109,14

92695 Pozostała działalność 109,14

S ta n  ś r o d k ó w  o b r o to w y c h  na k o n iec  roku 101,14

926 K ultura fizyczna 101,14

92695 Pozostała działalność 101,14

P r z y c h o d y 1 836 700,00

926 Kultura fizyczna 1 836 700,00

92695 Pozostała działalność 1 836 700,00

0750
W pływy z najm u i dzierżawy składników  majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych um ów  o podobnym charakterze

25 000,00

0830 W pływ y z usług 1 010 000,00

0920 W pływy z pozostałych odsetek 700,00

2650 D otacja przedm iotowa z  budżetu otrzym ana przez sam orządowy zakład budżetowy 775 000,00

6210
Dotacje celowe otrzym ane z budżetu na finansowanie lub dofinansow anie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów  inwestycyjnych sam orządow ych zakładów 
budżetowych

26 000,00

K o sz ty 1 836 708,00

926 K ultura fizyczna 1 836 708,00

92695 Pozostała działalność 1 836 708,00

3020 W ydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 740 000,00

4040 Dodatkowe w ynagrodzenie roczne 63 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 500,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 210 645,00

4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 85 000,00

4260 Zakup energii 416 766,00

4270 Zakup usług rem ontowych 15 545,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

18 / 23



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom unikacyjnych 3 500,00

4390 Zakup usług obejm ujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 899,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00

4440 O dpisy na zakładow y fundusz świadczeń socjalnych 23 203,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów  jednostek  sam orządu terytorialnego 900,00

6080 W ydatki na zakupy inwestycyjne sam orządow ych zakładów  budżetowych 26 000,00

.JL.
'K o b o .

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 2

19 / 23



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Wydatki* na programy i projekty współfinansowane

Lp. Projekt

K ategoria 
interw encji 

funduszy  struktu
ralnych

K lasyfika
cja

(dział.
rozdział)

W ydatki 
w okresie 
realizacji 
p rojektu 

(całkow ita 
w artość 

Projektu)

w tym: Planow ane w ydatki

środki z 
budżetu 

krajow ego

środki z 
budżetu  UE

2021 r.

W ydatki
Razem

z  tego:

Ś rodki z  budżetu  krajow ego** Ś rodki z  b udżetu  U E

W ydatki
razem

z  tego źródła  finansowania:

W ydatki
razem

z  tego  źródła  finansowania:

pożycz 
ki i
kredyty

obliga
cje

pozostałe
**

pożyczki na 
prefinansow anie 

z  budżetu  
państw a

pożyczki i 
kredyty

obligac
je

pozostałe

________ [6±Z1________ (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I

Wydatki
majątkowe
razem 28 089 006,60 14 318 111.03 13 510 426.10 25 952 070,18 14 033 584,38 2 238 346,21 11 918 485,80 11 918 485.80

1.1
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Priorytet: IV. Gospodarka niskoemisyjna

IV.4 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeńDziałanie

nazwa projektu Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń oprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Opoczno

90005 2 130 540,42 280 510,65 1 589 56030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 763 407.90 99 994,75 566 636,84

2022 683 566.26 90 257,95 511 461,73 0,00 0,00 0,00

2023 683 566.26 90 257.95 511 461.73
0,00

0,00 0,00

1.2

P ro g ra m : Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

O ś Priorytetowa: IV. Gospodarka niskoemisyjna 

IV.3 Ochrona powietrzaDziałanie:

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

20 / 23



nazwa projektu Budowa budynku pas Kwnego świetlicy z omieszczcniami dla potrzeb szkoły podstawowej w Woli Zalężncj Gmina Opoczno

921
92109 3 547 791,00 1 908 762,21 1 639 028,79 3 541 395,00 1 904 746,21 1 904 746.21 1 636 648,79 1 636 648,79

2017 3 936.00 1 556.00 2 380.00

2019 2 460.00 2 460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2020 264 495.00 215 362.77 49 132.23 264 495.00 215 362.77 215 362.77 49 132.23

2021 3 276 900.00 1 689 383.44 1 587 516.56 3 276 900.00 1 689 383.44 1 689 383.44 1 587 516.56 1 587 516.56

1.3

Program:

Oś Priorytetowa:

Działanie:

nazwa projektu

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

IV. Gospodarka niskocmisyjna 

IV.2 Ochrona powietrza

Termomodernizacja budynku przy ul Sobieskiego 4 w Opocznie_______

Program:

Oś Priorytetowa:

Działanie

nazwa projektu

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

IV. Gospodarka niskocmisyjna 

IV.2 Ochrona powietrza

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gmnic Opoczno

1.4
21 331 022,18 11 795 238,17 21 331 022,18

0,00

W ydatki bieżące 
razem___________ •167 529,81 400 329,81

Prograir

Oś Priorytetowa

II.l

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

II.Efcktywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i cdujacji

2.19 Usprawnienie procesów inwestycyjno- budowlanych i planowania przestrzennego

nazwa projektu

710
71004 50 254,40 0,00 50 254,40 50 25430 0,00 0,00 50 25430 50 25430

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 2

21 / 23



2020 11 560.80 11 560.80 0.00 0.00 0.00

2021 38 693.60 38 693,60 25 700.00 0.00 25 700.00 38 693.50

11.2

Program: R egionalny  P ro g ram  O p e racy jn y  W ojew ództw a Łódzkiego na la ta  2014-2020 

IX -  W łączenie społeczne

Usługi na rzecz osób zag rożonych  ubóstw em  lub  w ykluczeniem  społecznym  

W  rozdzin ic  siła

Priorytet:

Działanie

nazwa projektu

855
85504 1 343 673,51 201 600,00 1 142 073,51 417 275,51 67 200,00 67 200,00 350 075,51 350 075.51

2019 •155 027.63 67 200.00 387 827.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2020 471 370.37 67 200.00 404 170.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2021 417 275.51 67 200.00 350 075.51 417 275.51 67 200.00 67 200.00 350 075.51 350 075.51
OGÓŁEM (I+II)

X 29 482 934,51 14 519 711,03 14 702 754,01 26 419 599.99 14 100 784,38 2 305 546,21 12318815,61 12 318 815.61

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 3

22 / 23



Zmiana plan rozchodów

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIX/312/2021

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja !} Plan
1 2 3 4
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 12.80

Rozchody ogółem: 12,80

PRZEWlj 
Rady Miejj

JNICZĄCA 
ej w Opocznie

Id: D22D5704-9957-41A8-A3C2-45B22C762A0F. Uchwalony Strona 1

23 / 23


